
UCHWAŁA NR XXIX/221/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego stanowiącego własność 
Gminy Miasta Przasnysz. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego położonego przy ulicy Wojskowej 
w Przasnyszu, stanowiącego własność Gminy Miasta Przasnysz,w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych, usytuowanych w widocznym miejscu, przy wejściu na teren boiska 
wielofunkcyjnego. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z boiska wielofunkcyjnego zobowiązana jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: AE83FF84-EC9E-49C5-9D2F-CF808025ABFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/221/2020 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego położonego w Przasnyszu przy ulicy 

Wojskowej, stanowiącego własność Gminy Miasta Przasnysz  

 

1. Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi 

sportu i rekreacji mieszkańców. 

2. Korzystanie z boiska wielofunkcyjnego jest nieodpłatne. 

3. Boisko wielofunkcyjne jest czynne codziennie w godzinach od 700 do 2100. 

4. Osoby przebywające na boisku wielofunkcyjnym  zobowiązane są do przestrzegania 

niniejszego regulaminu. 

5. Na terenie boiska wielofunkcyjnego zabrania się:  

1) zaśmiecania i niszczenia nawierzchni boiska wielofunkcyjnego; 

2) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 

substancji;  

3) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach oraz pojazdami 

mechanicznymi. 

4) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastykowymi, 

5) wspinania się na piłko chwyty i urządzenia sportowe, 

6) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

7) korzystania z boiska wielofunkcyjnego po godz. 2100. 

6. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z boiska 

wielofunkcyjnego należy zgłaszać do Urzędu Miasta Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 

tel.29 756 49 00, email: umprzas@przasnysz.um.gov.pl/ 

 

Telefony alarmowe: Policja - 997;  

             Straż Pożarna – 998; 

             Pogotowie Ratunkowe - 999; 

             Telefon alarmowy – 112. 

 

Id: AE83FF84-EC9E-49C5-9D2F-CF808025ABFA. Podpisany Strona 1




